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خبر رویداد

جهان

نگرانی دموکرات ها 
از شورش دوباره

نمایندگان دموکراتی که در پرونده اســتیضاح  �
آمریکا،  پیشــین  رئیس جمهوری  ترامــپ،  دونالد 
در ســنا نقش دادســتان را بر عهده گرفته  و اتهام 
تحریــک شــورش و حمله بــه کنگــره را مطرح 
کرده اند، هشــدار دادند اگر سنا ترامپ را محکوم 
نکند، رئیس جمهوری سابق بار دیگر می تواند این 

کار را انجام دهد.

ممنوعیت فعالیت بی بی سی
 در چین

سازمان نظارت بر رسانه های صوتی و تصویری  �
چین، روز پنجشــنبه تصمیم گرفته اســت پخش 
«بی بی سی ورلد   نیوز» را در این کشور ممنوع کند. 
چین از گزارش های بی بی ســی درباره همه گیری 
کرونا و ســرکوب اقلیت اویغور این کشــور انتقاد 
داشته اســت. بی بی ســی در واکنش گفته از این 

تصمیم «مأیوس» شده است.

شکایت الهذلول از افراد ناظر
 بر شکنجه اش

لینــا و علیا الهذلول، دو خواهــر لجین الهذلول،  �
فعال حقوقی زن عربستانی که به تازگی از زندان آزاد 
شده است، اعلام کردند لجین برای شکایت از کسانی 
که بر شکنجه اش در زندان نظارت داشته اند، به ویژه 
در زمان بازداشت خودسرانه اش در مکانی نامعلوم، 

به دادگاه مراجعه و از آنها شکایت خواهد کرد.

عفو عمومی در میانمار
دولــت نظامــی میانمار فرمان عفــو عمومی  �

گســترده ای را برای زندانیان اعلام کــرده؛ این در 
حالی اســت که بازداشــت معترضان به کودتای 
هفته گذشــته در این کشــور ادامه دارد. بر اساس 
این عفو عمومی، بیش از ۲۳ هزار زندانی مشمول 

آزادی یا کاهش مجازات می شوند.

امید پاکستان
 به بهبود  روابط با آمریکا

و  � بایــدن  جــو  ریاســت جمهوری  آغــاز  بــا 
روی کار آمــدن دولتی جدید در آمریکا، پاکســتان 
بررســی و تغییر روابــط با آمریــکا را مد نظر قرار 
داده اســت. پاکستان با جو بایدن که معاون باراک 
اوباما، رئیس جمهور اســبق آمریکا بود، مناسبات 
دیرینــه ای دارد. در ســال ۲۰۰۸ بایــدن به دلیــل 
نقشش در تســهیل اعطای کمک های غیرنظامی 
به پاکســتان، نشان هلال پاکســتان را دریافت کرد 

که دومین نشان غیرنظامی مهم این کشور است.

افشاگری نیویورک تایمز  از  وخامت 
حال  ترامپ

روزنامــه نیویورک تایمز گــزارش داد حال دونالد  �
ترامپ، رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده، هنگام 
انتقال به بیمارستان بسیار بدتر از آن بوده که تاکنون 
اعلام شده اســت. این روزنامه به نقل از چهار منبع 
مطلــع که هویت آنها فاش نشــده اســت، می گوید 
میزان اکسیژن خون دونالد ترامپ قبل از بستری شدن 

در بیمارستان به سطح خطرناکی کاهش یافته بود.

اعتماد ۵۴ درصد روس ها به پوتین
نظرســنجی ای که از ســوی بنیاد عقیده عمومی  �

مســتقر در مسکو انجام شده اســت، مشخص کرد 
بیش از نیمی از شــهروندان روســیه یــا ۵۴ درصد 
به ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه اعتماد 
دارنــد. ۳۴ درصــد از شــرکت کنندگان گفتند که به 
پوتین اعتمــادی ندارند؛ در حالی کــه ۱۲ درصد نیز 
گفتند نمی توانند پاسخ قطعی به این پرسش بدهند.

واکنش روسیه به تحریم های احتمالی اروپا:
آماده قطع روابط هستیم

سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، تهدید کرد که  �
در صورت اعمال تحریم های اقتصادی شدید اتحادیه 
اروپا علیه این کشور، مسکو نیز در پاسخ، روابط خود با 
این اتحادیه را قطع خواهد کرد. به گزارش دویچه وله، 
او گفت روسیه نمی خواهد از دنیا جدا شود، ولی «باید 
برای این کار آماده شــویم». لاوروف با اشــاره به یک 
ضرب المثل روسی که می گوید «اگر صلح می خواهی، 
برای جنگیدن آماده باش»، تأکید کرد که روسیه بر این 
باور است که برای قطع روابطش با اروپا آماده است.

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین، هم روز 
جمعه گفت که روسیه باید برای مقابله با تحریم های 
اروپا و یافتن جایگزین برای «زیرســاخت های حیاتی» 
خود که در نتیجه تحریم خارجی لطمه خواهند دید، 
آماده باشد. روابط کشورهای اروپایی و روسیه پس از 
زندانی شدن الکسی ناوالنی، چهره  شاخص اپوزیسیون 
دولت روسیه، بحرانی شده است. دولت روسیه هفته 
گذشــته سه دیپلمات آلمانی، لهســتانی و سوئدی را 
به اتهام «مشــارکت در اعتراضات» مردم در حمایت 
از ناوالنی اخراج کرد و در نقطه مقابل این ســه کشور 
اروپایی هم روز دوشــنبه در یک اقدام هماهنگ، سه 

دیپلمات روس را اخراج کردند.
جوزپ بوررل، رئیس سیاســت خارجی اتحادیه 
اروپا کــه با ســرگئی لاوروف، وزیر خارجه روســیه، 
دیدار کرد، هشدار داده است که روابط اتحادیه اروپا 
و مســکو به «مرحله حساسی» رســیده و مقامات 
روسیه خواســتار گفت وگوهای ســازنده با اتحادیه 
اروپا نیستند. علاوه بر بازداشت الکسی ناوالنی، اقدام 
روسیه در انضمام شبه جزیره کریمه اوکراین به خاک 
خود از سال ۲۰۱۴ تاکنون روابط مسکو و اتحادیه اروپا 
را تیره کرده اســت. پارلمان اروپا چند هفته پیش از 
کشــورهای عضو خواســت در واکنش به بازداشت 
الکســی ناوالنی، تحریم های جدیدی علیه مســکو 
وضع کرده و تکمیل پروژه خط لوله انتقال گاز «نورد 
استریم۲» بین روسیه و آلمان را متوقف کنند. رهبران 
کشــورهای عضو اتحادیه اروپا قرار است در اجلاس 
روزهای ۲۵ و ۲۶ مارس موضوع تشدید تحریم های 

روسیه را بررسی کنند.

وعده کاخ سفید به نتانیاهو
جن ســاکی، ســخنگوی کاخ ســفید می گوید که  �

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، بــه زودی با بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل صحبت خواهد کرد. به 
گزارش رویترز، جو بایدن ســه هفته است که کار خود 
را در کاخ ســفید آغاز کرده و تاکنون با نخســت وزیر 
اسرائیل تماســی نگرفته است و این موضوع تعجب 

کارشناسان مسائل را در پی داشته است.
طبق این گــزارش، دو رئیس جمهور قبلی آمریکا، 
یعنــی بــاراک اوباما و دونالــد ترامپ، در نخســتین 
روزهای آغاز کار خود با نخســت وزیر اسرائیل تماس 
گرفتــه بودند. جن ســاکی در کنفرانس خبری روزانه 
خود گفت که رئیس جمهوری آمریکا مشتاق است با 
نخست وزیر نتانیاهو صحبت کند. با این حال سخنگوی 
کاخ ســفید می گوید هنوز تاریخ و زمان چنین تماسی 
مشخص نیست. ســخنگوی کاخ سفید تأکید کرد که 
رابطه دیرینه جو بایدن و بنیامین نتانیاهو امری بدیهی 

و مشخص است.
دوران  در  نتانیاهــو  بنیامیــن  می گویــد  رویتــرز 
ریاســت جمهوری دونالــد ترامــپ ضمن اشــتراک 
مواضــع، با او دوســتی نزدیکی داشــت؛ ولی اکنون 
موضع غیر ســختگیرانه جــو بایدن در قبــال ایران و 
همچنین رویکرد متفاوت او بر ســر مسئله فلسطین 
می تواند منشأ اختلاف بین این دو باشد. واشنگتن پست 
هم در گزارشــی در این زمینه نوشــته است مقامات 
برخــی گمانه زنی ها دربــاره تماس نگرفتن جو بایدن 
با نخســت وزیر اســرائیل را رد می کنند. کاخ ســفید 
هــم پیش تر گفته بود جو بایــدن منطقه به منطقه به 
موضوعات می پــردازد و مســئله خاورمیانه در رتبه 

بعدی قرار دارد.
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رئیس جمهوری  تلفنی  تماس  نخســتین 
جدیــد ایــالات  متحــده و شــی جینپینــگ، 
رئیس جمهوری چین که به مناســبت ســال 
نوی چینی برقرار شد، هیچ نشانی از کاهش 
تنش هــا میــان واشــنگتن و پکــن را دربــر 
نداشــت و حتــی رئیس جمهــوری چین در 
این مکالمه هشــدار داد که اگــر تنش میان 
دو طــرف ادامه یابد، «فاجعــه»ای برای هر 
دو کشــور رقم خواهد خورد. تنش تجاری و 
تکنولوژیکــی میان واشــنگتن و پکن، پرونده 
تایوان، هنگ کنگ و نقض حقوق مســلمانان 
اویغور در غرب چیــن از موضوعاتی بود که 
در نخســتین تماس بایدن و شی مورد بحث 
قرار گرفــت و دو طرف دربــاره هیچ کدام از 
این موضوعات هم به هیچ تفاهمی دســت 
نیافتند تا نه تنها تنش چهار ساله میان آمریکا 
و چیــن در دوره ریاســت جمهوری ترامــپ 

کمرنگ نشــود، بلکه نگرانی نســبت به بیشتر شدن 
اختلافــات ایالات متحده و چیــن در دوره جو بایدن 

افزایش یابد.
شی خواستار همکاری «برد-برد» میان واشنگتن 
و پکن شــده امــا بایــدن کــه در دوران رقابت های 
انتخاباتی از همکاری با چین و پایان دادن به تنش ها 
با پکن صحبت می کرد، پس از ورود به کاخ ســفید 
تغییــر موضــع داده و چیــن را «جدی تریــن رقیب 
ایالات متحده» خوانــده و نه تنها از توافق «برد-برد» 
حرفــی نمی زند بلکه وعده داده که چین را از میدان 

رقابت خارج می کند.
جو بایدن پــس از این مکالمــه و در گفت وگو با 
یک کارگروه دو حزبی کنگره که در کاخ سفید حضور 
داشتند، هشدار داد که «مکالمه دوساعته پرچالشی 
با رئیس جمهوری چین داشــتم. واقعیت این است 
کــه اگر مــا اجازه دهیم چیــن به همیــن منوال در 
تمام حوزه ها از جمله زیرســاخت های ایالات متحده 
سرمایه گذاری کند، آنها به راحتی حق مان را خواهند 
خــورد و برای غــذای خود نیــز محتــاج چینی ها 

خواهیم شد».
به گفته «جن ســاکی» ســخنگوی کاخ ســفید 
اولویت بایــدن در ارتباط با چین «توافق تجارت آزاد 
در منطقه اقیانوس هند و آرام است». ایالات متحده 
و چین در این منطقه با همراهی متحدان منطقه ای 
خــود رقابــت اســتراتژیکی دارند. پــس از آن هم 

بایــدن دربــاره روش های  «نگرانی هــای اساســی 
تجاری ناعادلانه پکن و همچنین نقض حقوق  بشــر 
ازســوی حکومت چین در داخل و خارج این کشــور 
و عدم شــفافیت درباره ویروس کرونا از سوی چین» 

چالش های بزرگ میان دو کشور به شمار می آیند.
از آن ســو، وزارت خارجــه چیــن که بــه نقل از 
رئیس جمهور این کشور هشدار داده که «در صورت 
ادامه قضاوت های اشــتباه میان دو کشور، فاجعه ای 
غیرقابــل کنتــرل رخ خواهد داد». بــه گفته وزارت 
خارجه چین، شــی درباره موضع واشــنگتن در قبال 
هنگ کنگ، تایوان، مســلمانان سین کیانگ و تحولات 
دریای چین جنوبی نیز با لحنی تند با بایدن صحبت 
کرده و این موضوعات را مربوط به «حاکمیت ملی و 

تمامیت ارضی چین» دانسته است.
چین در دوره چهار ساله ریاست جمهوری ترامپ 
هم رابطه ای پرتنش با آمریکا داشت و ترامپ بر سر 
موضوعاتی مانند شــیوه ویروس کرونا، جنگ تجاری 
و تهدید های امنیتی و ســایبری چیــن علیه آمریکا، 

تحریم هایی را علیه این کشور اعمال کرده بود.
خط ارتباطی مستقیم

بایــدن در ایــن هفته های ابتدایــی ورود خود به 
کاخ ســفید نشان داده است که کم و بیش قصد دارد 
سیاســت ترامپ در قبال پکن را ادامه دهد و فشــار 
خود را بر پکن با همراهی دیگر متحدان واشــنگتن 
حفظ کنــد. بایــدن در عین حال می خواهــد رویکرد 

چندجانبه تــری را اتخاذ کند و مشــتاق همکاری با 
پکــن در زمینه هایی مانند تغییرات اقلیمی و ترغیب 
کره شــمالی برای کنار گذاشتن ســلاح های هسته ای 
خود است. بایدن همچنین می خواهد خط ارتباطی 
آزاد و مستقیمی میان واشنگتن و پکن برقرار شود تا 
با افزایش گفت وگوها در زمان های بروز تنش، بتواند 

از بروز «فاجعه» جلوگیری کند.
«بنی گلاسر» کارشناس آســیا در مرکز مطالعات 
استراتژیک و بین المللی واشنگتن به رویترز می گوید 
کــه جای همــکاری میــان واشــنگتن و پکن وجود 
دارد اما اختلافات همچنان بســیار گســترده است. 
«نگرانی های مطرح شده از ســوی جو بایدن در واقع 
تمــام منافع اصلی حکومت چیــن را در بر می گیرد. 
بنابرایــن کاهــش اختلافــات بســیار چالش برانگیز 
خواهد بود. شــی درباره همکاری دو جانبه در مورد 
موضوعاتی مانند تغییرات اقلیمی هیچ پیش شرطی 
را مطرح نکرد و می توان این را اقدامی مثبت ازسوی 

پکن دانست».
«اســکات کندی» یکی دیگر از کارشناســان مرکز 
مطالعات اســتراتژیک و بین المللی واشــنگتن هم 
می گویــد: «شــی در این تمــاس اعطــای امتیازات 
دو جانبه گســترده ای را به بایدن پیشنهاد کرده بود تا 
همه چیز را آن گونه که می خواهد پیش ببرد. اما این 
مســائل نیاز به زمان دارد و بایدن باید فرصت داشته 
باشد تا استراتژی دقیق خود در قبال پکن را طراحی 

کند. از نظر کلی شــاید فاصله زیادی تا بروز 
فاجعه در رابطه واشنگتن و پکن باقی نمانده 
باشد اما به همان میزان هم می توان امیدوار 
بــود که دو طرف هــم در نحوه رقابت و هم 
زمینه های همــکاری، راهی برای ایجاد ثبات 

در روابط خود پیدا کنند».
یک مقــام دولت بایدن هــم می گوید که 
واشــنگتن پس از رایزنی با متحدان و شرکای 
خود بــرای ابراز نگرانی در مــورد «اقدامات 
در  چیــن»  سوءاســتفاده گرانه  و  تهاجمــی 
موضع قدرت قــرار دارد. این مقام آمریکایی 
می گویــد: «دولــت بایدن در ماه هــای آینده 
به دنبــال اعمــال محدودیت هــای هدفمند 
جدید در صادرات فناوری های حســاس، به 
چین خواهد بــود و همچنین هیچ عجله ای 
برای حــذف تعرفه هایی که در دولت ترامپ 
برای واردات از چین برقرار شد وجود ندارد».

کارگروه  مهار  چین
عــلاوه بر ایــن بایــدن می خواهد برای ترســیم 
اســتراتژی جدید جهت مقابله با چین، یک کارگروه 
ویژه در پنتاگون ایجاد کند و دســتور تشــکیل چنین 
کارگروهــی را در روزهــای اخیر صادر کرده اســت. 
نحوه آرایش و استقرار نیروهای نظامی ایالات متحده 
به منظور بازدارندگی چین در اقیانوس آرام از جمله 
محورهای سیاســت  تازه راهبردی آمریــکا در قبال 
بزرگ ترین رقیب اســتراتژیک این کشــور عنوان شده 

است.
بایــدن در جریان اولیــن بازدید خــود از پنتاگون 
به عنوان رئیس جمهــوری ایالات متحده گفت: «این 
کارگروه به ســرعت فعالیت خود را آغاز خواهد کرد 
تــا این امکان بــرای ما فراهم شــود که در خصوص 
مســائل مربوط به چین با یک جهت گیری قاطعانه 

تصمیم گیری کنیم».
این کارگروه از ۱۵ عضو شامل مشاوران نظامی و 
غیرنظامی جو بایدن در وزارت دفاع آمریکا تشــکیل 
شــده اســت و هدایت این گروه ویژه را «الی راتنر»، 
یکی از مشاوران پیشین بایدن، برعهده دارد که برای 
تصدی میز ویژه چین بــه وزارت دفاع ایالات متحده 
پیوســته اســت. این کارگروه چهار ماه فرصت دارد 
تا نتیجه ارزیابی های خود را در قالب پیشــنهادها و 
مشــاوره هایی برای ترســیم راهبرد تازه جهت مهار 

چین در اختیار دولت بایدن قرار دهد.

بایدن سیاست ترامپ در قبال چین را ادامه می دهد

مکالمه داغ «بایدن»» و «شی»

لبنانى ها همچنان در خیابان

برابرکلاسه پرونده شــماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۶۷۷و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۱۱۰۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک عباس اباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم هادی موزونی فرزند علی نقی به شــماره شناسنامه ۵۰۳۸ و کد ملی 
۰۰۶۹۸۳۰۰۲۹صادره از تهران ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بربنای احداثی به مساحت سیصدو سی و یک ممیز 
دو دهم متر مربع (۳۳۱٫۲) متر مربع قســمتی از پلاک ۵۰۹ فرعی از ۴۹۷ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه عباس اباد 
بخش دو ثبت عباس اباد دارای مبایعه نامه عادی از محدوده مالکیت رســمی علی نصراله عباســی می باشــد محرز 
گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. م الف ۱۹۹۰۹۵۲۳
تاریخ انتشار اول: ۲۵-۱۱-۱۳۹۹ تاریخ انتشار دوم: ۱۳۹۹-۱۲-۰۹ 

ابراهیم حسین زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد
شرکت راهکار هوشمند صبا به نمایندگى از صندوق بازنشستگى کشورى در نظر دارد تکمیل مرمت، بهره بردارى، برنامه 

ریزى و اجراى خدمات میسر و ممکن در عمارت تاریخى ناصرالدین میرزا را جهت ارائه خدمات فرهنگى- اجتماعى به 
بازنشستگان با رویکرد نوآورانه و خلاقانه به مزایده بگذارد.

طرحهاى ارائه شده حقیقی و یا حقوقی مى بایست واجد سرفصل هاى کلى زیر باشد:
-1 تکمیل مرمت : بررسى پیشنهاد مرمت براى اجزاى باقى مانده عمارت 

-2 مجوز بهره بردارى: اخذ مجوزهاى لازم بر اساس کاربرى هاى پیشنهادى بر عهده بهره بردار مى باشد.
-3 ارایه طرح و برنامه عملیاتى منسجم و داراى قابلیت ارزیابى مالى و فرهنگى - اجتماعى با رویکرد خدمات رسانى به 

بازنشستگان.
-4 ارایه پیشنهادهاى خلاقانه و نوآورانه مورد نیاز بازنشستگان مرتبط با کاربرى عمارت.

-5 داراى توان مالى و اجرایى مناسب جهت بهره بردارى مستمر با در نظر گرفتن شرایط شیوع کرونا.

علاقه مندان می توانند جهت دریافت فرم هاى مربوطه و هماهنگى بازدید از عمارت مورخ 25/9/99 لغایت 10/12/99 
به آدرس: تهران- خیابان یوسف آباد- روبروى کوچه -58 مرکز نوآورى صبا- طبقه اول- دفتر مدیریت مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن 021-88065016 نیز پاسخگو سوالات خواهد بود.

فراخوان شناسایى بهره بردارى 
عمارت تاریخى ناصرالدین میرزا

۹ســال از رهبری کیم جونگ اون بر کره شــمالی 
گذشــت و دیپلماســی ای که او امید داشت به لغو 
تحریم های آمریکایی علیه کره شــمالی منجر شود، 
به بن بســت خورد و بسته شدن مرزها ناشی از شیوع 
ویروس کرونا و وقوع بلایای طبیعی نیز بر خســارات 
اقتصادی در این کشور افزود اما رهبر جوان این کشور 
می گوید که کابینه او در به کاربردن ایده های نو برای 

نجات اقتصاد روبه زوال، شکست خورده اند.
بــه همیــن دلیــل او در نخســتین گام یکــی از 
مقام هــای ارشــد اقتصادی را که خــودش ماه قبل 
منصوب کرده بود، اخراج کرد. به گزارش خبرگزاری 
رسمی کره شــمالی، «او ســو یونگ» به عنوان مدیر 
جدیــد اداره امور اقتصــادی کمیتــه مرکزی حزب 
معرفی شــد و جای «کیم تو ایــل» را می گیرد که در 
ژانویه سال جاری میلادی از سوی کیم منصوب شده 
بود. رهبر کره شــمالی خطاب به اعضای کابینه اش 
گفت: کابینــه طرح هایی ناکارآمد مطرح کرد و هیچ 

ابتکارعمل و تاکتیک واضحی نداشت.
برخی از تحلیلگران می گویند که تغییرات کنونی 
ممکن اســت شــرایطی را برای توفان اقتصادی در 
کره شــمالی به وجود بیاورد که بازارهــا را بی ثبات 

می کند و بزرگ ترین اعتراضات و ناآرامی های مردمی 
را درپی دارد.

این تغییــرات کنونی کیم جونــگ اون را مجبور 
کــرده تا به صــورت علنی اذعان کنــد که طرح های 
اقتصادی گذشته شکســت خورده اند. برنامه جدید 
پنج ســاله برای توسعه اقتصادی کشور نیز در جریان 
کنگره حزب کارگران در ژانویه مطرح شد اما سخنان 
رهبری کره شــمالی در جریان نشست کمیته مرکزی 
حــزب حاکم با ناامیــدی از اینکه ایــن طرح چطور 

می خواهد اجرائی شود، همراه بود.
مقامات اطلاعاتی کره جنوبی نیز از نشــانه هایی 
صحبــت می کنند که حاکــی از تقویت نقش دولت 
در بازار پیونگ یانگ است. به گفته آنان، دولت برای 
کنترل بیشتر بر بازار از جمله سرکوب استفاده از دلار 
و سایر ارزهای خارجی گام های چشمگیری برداشته 
اســت. چنین اقداماتی ممکن است مردم این کشور 
را مجبور به مبادله پس اندازهای ارزی شــان با وون 
کره شــمالی بکند. به گفتــه تحلیلگــران، به خوبی 
مشخص اســت که پیونگ یانگ از خالی شدن ذخایر 
ارزی خود به شدت بیمناك است و آن را برای بقایش 

خطرناك می داند.

چند قانون گــذار جمهوری خواه که از نحوه برخورد 
این حزب بــا دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری ســابق 
آمریکا، ناراضی هســتند، در حال مذاکره برای انشعاب 

و تشکیل یک حزب رقیب هستند.
به گزارش رویتــرز، در یک نشســت اینترنتی، بیش 
از صــد نفر از اعضای برجســته حــزب جمهوری خواه 
گفته اند که حزب نتوانسته اســت در مقابل آنچه آنها 
تلاش های ترامپ برای تضعیف دموکراســی می دانند، 
مقاومت کند. موضوع بحث آنان این اســت که شــاید 
باید منشــعب شــوند و یک حزب سوم راســت میانه 
تشکیل دهند. بر اساس این گزارش، در این گفت وگوها، 
قانون گذاران پیشــین، صاحب منصبــان در دولت های 
رونالد ریگان، جورج بــوش و حتی دولت ترامپ، چند 

سفیر سابق و استراتژیست سیاسی حضور داشته اند.
در این مباحثات که جمعه گذشته به شکل مجازی و 
با استفاده از نرم افزار زوم با حضور ۱۲۰ جمهوری خواه 
برگزار شــده، درباره «محافظه کاری اصو لگرا» به عنوان 
ایدئولوژی حــزب و ضرورت حمایــت از اید ه هایی که 
«ترامپ آنها را به لجن کشیده» بحث شده است. افراد 
حاضر در این نشست مجازی، به رویترز گفتند که حزب 
جدید قصد دارد لیســت انتخاباتی بدهد و از نامزدهای 

راست میانه حزب جمهوری خواه، دموکرات یا مستقل 
حمایت کند.

چنــد طرفدار انشــعاب که خواســته اند نام شــان 
محفــوظ باشــد، بحــث انشــعاب را در گفت وگــو با 
رویتــرز تأییــد کرده اند. ایــوان مک مولن، مدیر ســابق 
سیاست گذاری در فراکسیون جمهوری خواه در مجلس 
نماینــدگان کــه در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۱۶ 
به عنوان نامزد مســتقل شرکت کرد، گفت که او یکی از 

میزبانان این فراخوان بوده است.
ایــن اقــدام نشــان دهنده وجود شــکاف در حزب 
جمهوری خواه بر ســر ترامپ اســت؛ به ویــژه پس از 
خشــونت های ششــم ژانویه در یورش به ســاختمان 
کنگــره، بخشــی از جمهوری خواهان ایــن آمادگی را 
دارند که منشــعب شوند. جمهوری خواهان دیگر هنوز 
به شــدت از رئیس جمهوری ســابق حمایت می کنند. 
نظرســنجی اخیر شبکه ســی بی اس نیوز نشان داد که 
۳۳ درصد جمهوری خواهان در صورتی که آقای حزب 
جدیدی تشکیل دهد، به آن خواهند پیوست، ۳۷ درصد 
دیگــر گفته اند که «شــاید» به حزب جدیــد بپیوندند و 
۳۰ درصد جمهوری خواهان هم پاسخ داده اند که حزب 

را ترک نخواهند کرد.

کیم شکست های اقتصادی را گردن مقام های کره  شمالی انداخت
سال سخت کیم

جمهوري خواهان مخالف ترامپ در اندیشه تأسیس حزب جدید
حزبی براي نامزدهاي راست میانه

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹


